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Kommunstyrelsen 

Taxa för uthyrning av lokaler i stadshuset 

Förslag till beslut 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att anta föreslagen taxa för uthyrning av 
lokaler i Nacka stadshus. 
 

Sammanfattning 
I stadshuset finns cirka 75 mötesrum. De används främst av nämnderna och enheterna i 
stadshuset. Hyran för mötesrummen tas ut via den hyra som tas ut per anställd i stadshuset. 
Anordnare av kommunalt finansierade verksamhet hyra ibland lokalerna. Idag finns ingen 
taxa för att ta ut hyra. Stadsledningskontoret har tagit fram ett förslag som harmonierar med 
de taxor som finns för andra lokaler i kommunen. 
 

Ärendet 
I stadshuset finns cirka 75 mötesrum av varierande storlek. Dessa är har en central funktion 
i den flexibla kontorslösning som finns i stadshuset där man inte har egna arbetsrum, och 
där alla arbetsplatser är allas. Mötesrummen behövs för olika typer av möten, och 
kostnaden för mötesrummen tas ut i den hyra som betalas per medarbetare i stadshuset. 
Från tid till annan önskar kommunalt finansierade verksamheter, främst kommunala men 
även privata, och föreningar använda lokalerna i stadshuset. Av dessa bör en hyra tas ut dels 
för att täcke kostnader kopplat till uthyrningen, dels för att kommunen tar ut hyror när man 
hyr andra lokaler i kommunen. Noteras ska att nämnder och medarbetare i stadshuset har 
företräde till att boka och använda lokalerna. 
 
Stadsledningskontoret har tagit fram ett förslag till taxa för uthyrning av lokaler i stadshuset. 
De ligger i linje med avgiftsnivåer som fritidsnämnden fastställer taxa för. Även sättet att 
gruppera in föreningar och andra aktörer i olika avgiftsgrupper överensstämmer med de 
fritidsnämndens grupper. Kommunen kan inte tillämpa modeller för taxor i kommunala 
lokaler. Stadsledningskontorets förslag framgår av bilagan. 
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Att taxorna för uthyrning av lokaler i stadshuset inte fastställs av fritidsnämnden, beror på 
att fritidsnämnden reglemente inte omfattar lokalerna i stadshuset.  
 

Ekonomiska konsekvenser 
Intäkterna tillfaller kommunstyrelsen för att täcka kostnader kopplade till uthyrningen. 
 

Bilagor 
Föreskrift: Taxa för uthyrning av lokaler i stadshuset 
 
 
 
Mats Bohman 
Administrativ direktör 
Stadsledningskontoret 
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